СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21  ноября 2009г.                                                                                                            № 45

Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

   1. Поручить депутатам доработать Положение о выплатах депутатам Совета депутатам муниципального образования Низинское сельское поселение, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе (утверждено решением Совета депутатов от 23.07.2009г. №53). Комиссии по бюджету, налогам и организационно-правовым вопросам осуществить сбор и анализ предложений, принять по ним решение и внести на очередное заседание.
    Ответственный: Чикун В.А.

   2. Поручить главе местной администрации Конининой Е.В. предусмотреть в планирующих документах, определяющих порядок и объем расходования средств бюджета 2010г. по статье ЖКХ для проектно-сметной документации газификации одного из населенных пунктов поселения.

    Рекомендовать главе местной администрации осуществить в период зима-весна 2010г. эффективные мероприятия по разработке проектно-сметной документации в целях обеспечения планируемых бюджетом 2010г. начала работ по ЖКХ и благоустройству в поселении в наиболее удобное по сроку и по погодным условиям  время.

    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук